
ZARZĄDZENIE NR VIII/117/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLIII/561/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 2 czerwca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XLIII/561/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 2 czerwca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/114/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/114/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/115/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 1 z 10



Załącznik nr 1 do ZB VIII/117/2022 z dnia 02.06.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 500,00 12 156,00 13 656,00

71035 Cmentarze 1 500,00 12 156,00 13 656,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 12 156,00 12 156,00

750 Administracja publiczna 726 896,96 2 000,00 728 896,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 2 000,00 21 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 739 503,00 210 300,00 41 949 803,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

819 000,00 210 300,00 1 029 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 87 000,00 210 300,00 297 300,00

758 Różne rozliczenia 20 924 773,00 639 462,00 21 564 235,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 487 255,00 639 462,00 21 126 717,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 487 255,00 639 462,00 21 126 717,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 096,00 3 000,00 15 096,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 096,00 3 000,00 15 096,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 745 323,51 48 358,00 9 793 681,51

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 20 833,00 20 833,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 20 833,00 20 833,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 937,00 4 987,00 10 924,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

5 937,00 4 987,00 10 924,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 131 420,00 7 538,00 138 958,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

18 625,00 7 538,00 26 163,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 300,00 15 000,00 19 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 2 z 10



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 72 906,00 72 906,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 72 906,00 72 906,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 72 906,00 72 906,00

926 Kultura fizyczna 120 897,00 20 077,00 140 974,00

92601 Obiekty sportowe 120 897,00 19 230,00 140 127,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 19 230,00 19 230,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 847,00 847,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 847,00 847,00

Razem: 100 473 325,32 1 008 259,00 101 481 584,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 3 z 10



Załącznik nr 2 do ZB VIII/117/2022 z dnia 02.06.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 903 406,01 -49 100,00 10 854 306,01

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 580 100,00 900,00 3 581 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

49 352,00 900,00 50 252,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 116 000,00 -50 000,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 920,00 -50 000,00 54 920,00

710 Działalność usługowa 356 272,00 5 000,00 361 272,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 10 436 678,96 2 000,00 10 438 678,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 770,00 2 000,00 100 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 320,00 2 000,00 18 320,00

758 Różne rozliczenia 775 000,00 343 154,00 1 118 154,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

155 900,00 343 154,00 499 054,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

155 900,00 333 317,20 489 217,20

4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 836,80 9 836,80

801 Oświata i wychowanie 4 636 760,83 200 000,00 4 836 760,83

80101 Szkoły podstawowe 2 495 089,48 200 000,00 2 695 089,48

4270 Zakup usług remontowych 154 256,35 200 000,00 354 256,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 542 140,00 71 938,00 18 614 078,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 647 357,00 7 538,00 654 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00 3 500,00 13 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 822,00 1 000,00 2 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 570,00 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 803,00 2 468,00 8 271,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 698 828,00 64 400,00 1 763 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 655 728,00 4 400,00 660 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 800,00 60 000,00 358 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 732 000,00 25 000,00 1 757 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 4 z 10



92116 Biblioteki 470 000,00 25 000,00 495 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 1 151 860,00 550 000,00 1 701 860,00

92601 Obiekty sportowe 1 011 860,00 550 000,00 1 561 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 550 000,00 721 000,00

Razem: 73 899 744,39 1 147 992,00 75 047 736,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 5 z 10



Załącznik nr 3 do ZB VIII/117/2022 z dnia 02.06.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 479 144,49 14 572,40 2 493 716,89

85231 Pomoc dla cudzoziemców 788 938,28 14 572,40 803 510,68

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

788 938,28 14 572,40 803 510,68

Razem: 101 481 584,32 14 572,40 101 496 156,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 6 z 10



Załącznik nr 4 do ZB VIII/117/2022 z dnia 02.06.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 991,00 13 000,00 594 991,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 500,00 0,00 460 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 8 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -8 000,00 42 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 42 000,00 13 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 5 000,00 26 900,00

4260 Zakup energii 1 500,00 8 000,00 9 500,00

758 Różne rozliczenia 1 118 154,00 -13 000,00 1 105 154,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 619 100,00 -13 000,00 606 100,00

4810 Rezerwy 619 100,00 -13 000,00 606 100,00

851 Ochrona zdrowia 815 456,00 -2 500,00 812 956,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 789 876,00 -2 500,00 787 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 -2 500,00 26 200,00

852 Pomoc społeczna 1 512 700,23 14 572,40 1 527 272,63

85231 Pomoc dla cudzoziemców 728 393,28 14 572,40 742 965,68

3110 Świadczenia społeczne 130 141,00 9 072,00 139 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 294,67 2 415,86 8 710,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,39 413,11 1 489,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,22 59,18 213,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 967,00 2 612,25 5 579,25

855 Rodzina 17 778 608,00 0,00 17 778 608,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 431 562,00 0,00 11 431 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 404,81 1 300,29 18 705,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 686,22 222,35 4 908,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,42 31,86 703,28

4300 Zakup usług pozostałych 2 528,00 -754,50 1 773,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 7 z 10



Razem: 75 047 736,39 12 072,40 75 059 808,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 8 z 10



Załącznik nr 5 do ZB VIII/117/2022 z dnia 02.06.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 836 760,83 -30 787,80 4 805 973,03

80104 Przedszkola 1 038 808,99 -30 787,80 1 008 021,19

4270 Zakup usług remontowych 84 768,99 -30 787,80 53 981,19

Razem: 75 059 808,79 -30 787,80 75 029 020,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 9 z 10



Załącznik nr 6 do ZB VIII/117/2022 z dnia 02.06.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 614 078,00 0,00 18 614 078,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 001 103,00 0,00 9 001 103,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 760,00 2 260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -1 160,00 8 840,00

Razem: 75 029 020,99 0,00 75 029 020,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C89F4C-6DBA-4F21-B78D-E025C47E2292. Przyjęty Strona 10 z 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



